
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/404/2023 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2023: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 567.906,85 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 8.045.437,00 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie  

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmniejszenia  o kwotę 7.477.530,15 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. zmienia się: 

1. tabelę Nr 12 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 293.845,54 zł stanowiące 
ustawową pulę środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim) zgodnie 
z tabelą Nr 4. do niniejszej uchwały 

2. tabelę Nr 3 „Plan wydatków majątkowych w 2023 roku” zgodnie z tabelą Nr 5. do niniejszej uchwały, 

3. załącznik Nr 1 „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr XXXIX/358/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7314



Tabela nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023 r. 

 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2023 r. 
600 Transport i łączność 645.437  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

645.437  

801 Oświata i wychowanie  6.000 93.430,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 0 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  6.000  
 Wpływy z różnych dochodów   93.430,15 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.000  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 Wpływy z różnych dochodów  4.000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.900  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5.900  

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7314



Tabela nr 2 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023 r. 
 

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

Zmiany w planie dochodów majątkowych na 2023 r. 
600 Transport i łączność   645.437,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

 645.437,00 

758 Różne rozliczenia   8.189.086,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 8.189.086,51 

801 Oświata i wychowanie  500.000  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo gminnych) 

500.000  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289.086,51  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0  

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

289.086,51  

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7314



 Tabela nr 3 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.  

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia              
w zł 

Kwota 
zmniejszenia              

w zł 
010  Rolnictwo i łowiectwo  7.900.000 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   7.900.000 

  
wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 7.900.000 
 

7.900.000 
600  Transport i łączność  6.619  

 60016 Drogi publiczne gminne  6.619  

  
wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6.619 
 

6.619 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 39.700 2.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  39.700 2.000 

  

wydatki bieżące 
z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

39.700 
 

39.700 
 

39.700 

 

  
wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 2.000 
 

2.000 
801  Oświata i wychowanie  402.150,85  

 80101 Szkoły podstawowe  402.150,85  
  wydatki bieżące 

z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 

 

  wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

302.150,85 
 

302.150,85 

 

852  Pomoc społeczna   40.000 
 85295 Pozostała działalność  40.000 

  

wydatki bieżące 
z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 
      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

40.000 
 

40.000 
 

30.000 
10.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  46.000  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  46.000  

  

wydatki bieżące 
z tego:     
 - wydatki jednostek budżetowych 
      z tego: 

46.000 
 

46.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7314



      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.000 
926   Kultura fizyczna   30.000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  30.000 

  
wydatki majątkowe 
z tego: 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 30.000 
 

30.000 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7314



Tabela nr 4 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz  
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023 r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 293.845,54 zł stanowiące ustawową 
pulę środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim).  
 
Sołectwo – Jaszczurowa  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 54.070,34 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   54.070,34 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Jaszczurowa 

54.070,34 
 

54.070,34 
 

54.070,34 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7314



 
Sołectwo – Koziniec  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 53.149,02 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20.000 

 

  
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Jaszczurowa 

 
20.000 

 
20.000 

801  Oświata i wychowanie   30.000 

 

80101 Szkoły podstawowe  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup wyposażenia dla szkół  

30.000 
 

30.000 
 

30.000 
 

30.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.149,02 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
2. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprezy integracyjnej dla dzieci i mieszkańców  

3.149,02 
 

3.149,02 
 

3.149,02 
 

3.149,02 

 
 
Sołectwo – Mucharz 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 57.582,90 zł 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.582,90 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Jaszczurowa 

32.582,90 
 

32.582,90 
 

32.582,90 
 

801  Oświata i wychowanie  25.000 

 

80101 Szkoły podstawowe   
 
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego dla Szkoły w Mucharzu 

25.000 
 

25.000 
 

25.000 
 

 
Sołectwo – Skawce 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 36.910,64 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 30.910,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7314



 
60016 Drogi publiczne gminne 

 
30.910,64 

 

 Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja chodnika od p. Kupczyk w stronę przekaźnika  

30.910,64 
 

30.910,64 

926  Kultura fizyczna 6.000 

 

92601 Obiekty sportowe  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Renowacja murawy na obiekcie sportowym w Skawcach   

6.000 
 

6.000 
 

6.000 
 

6.000 
 

 
 
Sołectwo – Jaszczurowa Jamnik 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 21.708,75zł 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.708,75 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Jaszczurowa 

21.708,75 
 

21.708,75 
 

21.708,75 
 

 
 
 
 
 
Sołectwo – Zagórze  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 12.840,99 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność 12.840,99 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Remont dróg i infrastruktury technicznej   

12.840,99 
 

12.840,99 
 

12.840,99 
 

12.840,99 

 
 
Sołectwo – Świnna Poręba  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 57.582,90 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7314



Dz. Rozdz. Treść Kwota 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   20.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  20.000 

 

  
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Jaszczurowa 

 
20.000 

 
20.000 

600  Transport i łączność   35.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja drogi na Banówkę   

35.000 
 

35.000 
 

35.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.582,90 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprezy integracyjnej dla dzieci i mieszkańców  

2.582,90 
 

2.582,90 
 

2.582,90 
 

2.582,90 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7314



Tabela nr 5 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023 r. 

 
 

Plan wydatków majątkowych w 2023 r. w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 125.829,00 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 125.829,00 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 829,00 zł  

      Wykonanie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej 
w Mucharzu "Spinka"  12 300,00 zł  

      
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
pozwoleniem na budowę - sieć wodociągowa w Świnnej 
Porębie  

113 529,00 zł  

600     Transport i łączność 7.671.767,67 zł  

  60011   Drogi publiczne krajowe                             
277.975,48 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             
277.975,48 zł  

      Wykonanie dokumentacji projektowej z pozwoleniem na 
budowę - chodnik przy drodze krajowej DK28 100 000,00 zł  

      Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych nad drogą 
krajową DK 28 (wraz z dokumentacją)  

                            
177.975,48 zł  

  60014   Drogi publiczne powiatowe   90 000,00 zł  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     90 000,00 zł  

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1733K (Gorzeń Górny – 
Koziniec – Świnna Poręba) w istniejącym pasie 
drogowym w km 2+080 do km 2+930 w zakresie 
chodnika  (dokumentacja projektowa)   

90 000,00 zł  

  60016   Drogi publiczne gminne 7.303.792,19 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             
1.142.000,00 zł  

   Modernizacja drogi gminej w miejscowości Koziniec 
osiedle      „ Bystrz” 305.419,00 zł  

      Modernizacja chodnika do P. Kupczyk w Skawcach        60 000,00 zł  
    w tym  Modernizacja drogi na Banówkę w Świnnej Porębie   170 000,00 zł  

      

Rozbudowa i modernizacja gminnych ciągów 
komunikacyjnych w Gminie Mucharz wraz z cała 
infrastrukturą (chodniki, oświetlenie, przepusty) oraz 
budowa parkingu przy zbiorniku wodnym.  

 546 581,00 zł  

      
Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji 
"Modernizacja drogi do Ćwiertni ok. 150 mb. wraz z 
mostkiem na potoku Jaszczurówka"  

60 000,00 zł  

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

      6 161 792,19 zł  

      

Rozbudowa i modernizacja gminnych ciągów 
komunikacyjnych w Gminie Mucharz wraz z cała 
infrastrukturą (chodniki, oświetlenie, przepusty) oraz 
budowa parkingu przy zbiorniku wodnym. 

      6 161 792,19 zł  

700     Gospodarka mieszkaniowa   23 000,00 zł  
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 zł  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   23 000,00 zł  
      Przyłącza gazowe do budynków komunalnych  23 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7314



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 zł  
  75412   Ochotnicze straże pożarne   220 000,00 zł  

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 220 000,00 zł  

      Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Jaszczurowa   220 000,00 zł  

801     Oświata i wychowanie 11.995.156,11 zł  
  80101   Szkoły podstawowe     11.995.156,11 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.600.494,61 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 
782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 
oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł 
gazowy z pompą ciepła, wymianą grzejników, 
wykonaniem instalacji fotowoltaicznej 

170.904,44 zł 

   Monitoring zewnętrzny dla Szkoły Podstawowej w 
Mucharzu 37.500,00 zł 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 
ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 

3.392.090,17 zł 

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.123.492,91 zł  

      

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 
782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 
oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł 
gazowy z pompą ciepła, wymianą grzejników, 
wykonaniem instalacji fotowoltaicznej 

      2.123.492,91 zł  

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.171.168,59 zł  

      

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 
782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 
oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł 
gazowy z pompą ciepła, wymianą grzejników, 
wykonaniem instalacji fotowoltaicznej 

      2.171.168,59 zł  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 100 000,00 zł 

   
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 
ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 

4 100 000,00 zł 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                               
37.500,00 zł  

      Monitoring zewnętrzny dla Szkoły Podstawowej w 
Mucharzu  

                              
37.500,00 zł  

851     Ochrona zdrowia  30 000,00 zł  
  85111   Szpitale ogólne 30 000,00 zł  

    6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  30 000,00 zł  

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Wadowickiego na 
dofinansowanie  rozbudowy pawilonu „E” Szpitala 
Powiatowego w Wadowicach 

30 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  72.550,31 zł 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  72.550,31 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7314



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.550,31 zł 
   Wykonanie zadaszenia PSZOK 72.550,31 zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                
356.486,23 zł  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                               
61.500,00 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               
61.500,00 zł  

      Montaż instalacji gazowej w WDK Świnna Poręba                                 
61.500,00 zł  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

294.986,23 zł 

   Dotacja celowa na renowacje zabytków w Gminie 
Mucharz w ramach  294.986,23 zł  

   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7314



Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Rady Gminy Mucharz 
Nr XLVII/404/2023 z dnia 31.10.2023r. 
   

 
Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo   8.733,30  

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi    8.733,30  

      

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu 
budżetowego 

8.733,30  

600  Transport i łączność   15.000  

 60004 Lokalny transport zbiorowy   15.000  

   Dotacja celowa  15.000  

630  Turystyka   5.000 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

  5.000 

   

Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

 5.000 

750  Administracja publiczna  2.000  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2.000  

   
Dotacja celowa dla 
gminnych instytucji 
kultury 

2.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  200.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne    200.000 
   Dotacja celowa  200.000 
      

801   Oświata i wychowanie   55.000 680.000 

  80104 Przedszkola   55.000 680.000 

   Dotacja celowa 55.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7314



      

Dotacja 
podmiotowa dla 
działających na 
terenie gminy 
niepublicznych 
przedszkoli  

 680.000 

851  Ochrona zdrowia  46.064,00  
 85111 Szpitale ogólne   30.000  

   Dotacja celowa 30.000  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15.000  

   
Dotacja celowa dla 
gminnych instytucji 
kultury 

15.000  

 85158 Izby wytrzeźwień  1.064  
   Dotacja celowa 1.064  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska    10.009,60  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   10.009,60  

      

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu 
budżetowego 

10.009,60  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   604.418 5.000  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

  5.000 

   

Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

 5.000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   528.900   

      

Dotacja 
podmiotowa dla 
gminnych instytucji 
kultury 

528.900   

  92116 Biblioteki   75.518   

      

Dotacja 
podmiotowa dla 
gminnych instytucji 
kultury 

75.518   

926   Kultura fizyczna     65.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7314



 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  65.000 

      

Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

  65.000 

              
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł Sukiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7314


	UCHWAŁA NR XLVII/404/2023 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-08T14:02:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




